Le président de Saint-Etienne Bicross, toute son équipe, la ville de Saint-Etienne, le Conseil Général sont heureux de vous inviter au

9ème INDOOR ST ETIENNE LOIRE

qui aura lieu les

11 et 12 décembre 2004

au

Parc des expositions

( Accès :

En venant de Lyon et du Sud : Par autoroute prendre direction Saint-Etienne Nord/Roanne/Clermont Ferrand, sortir Saint Priest en Jarez, Villars, L’Etrat, La Terrasse.

Aux premiers feux, prendre sur la gauche direction boulevard Thiers, parc des expositions, palais des spectacles. (un fléchage sera mis en place dès la sortie de l’autoroute).

En venant de Clermont : autoroute prendre direction Saint-Chamond/Lyon/Saint Etienne autres quartiers. Sortir Boulevard Thiers. Aux feux, prendre à droite direction Boulevard Thiers, parc des expositions, palais des spectacles, suivre toujours cette direction. Aux 4ème feux, prendre à gauche. (un fléchage sera mis en place dès la sortie de l’autoroute).

En venant par la nationale : (par le col de la République), à l’entrée de Saint-Etienne (en bas de la descente), prendre l’autoroute direction Lyon, suivre la direction Roanne/Clermont Ferrand, même direction qu’en venant de Lyon.

( Accueil :

Un accueil sera mis en place avec confirmation des engagements dès le vendredi 10 Décembre de 19 heures à 22 heures. Il se poursuivra le samedi 11 Décembre de 7 heures à 14 heures.

Les pochettes ne seront remises qu’aux pilotes présents et à eux seuls sur présentation de la licence.

Prix des entrées : 
Adultes : 8.50€ pour 2 jours, 7.00€ pour une journée,



Enfants (8 à 14 ans) : 6.00€ pour 2 jours, 4.50€ pour une journée.

( Programme :

La compétition se déroulera selon le règlement FFC 2005 et comptera pour le classement par points 2005.

2 courses SUPER CROSS le samedi :

-  minimes-cadets 

-  minimes-cadettes 

2 courses OPEN le samedi :



- Filles nées en 1990 et avant



- Garçons nés en 1988 et avant

Aucun essai ne sera possible le vendredi 10 Décembre.

Samedi 11 Décembre 2004 :

Essais contrôlés à partir de 8 heures par catégorie qui seront suivis des compétitions.

Le timing ne pourra être défini que lorsque le nombre d’engagements sera connu.

Suivant le nombre de pilotes engagés, nous nous réservons le droit de faire courir les petites catégories et les cruisers le samedi après midi.

Dimanche 12 Décembre 2004 :

Possibilité d’échauffement dans les allées du site sous la responsabilité de chacun. A 8 heures : reprise de la compétition de toutes les catégories 20 pouces et cruisers pour les cat3 et vétérans. (si pas le samedi)  

La direction de course se réserve le droit de modifier les horaires suivant le nombre de pilotes engagés.

( Catégories engagées :

Garçons/Filles

Pupilles Garçons/Filles

Benjamins Garçons/Filles

Minimes Garçons/Filles

Cadets Garçons/Filles

Juniors Garçons
Né(e) en 1997 et après

Né(e) en 1995/1996

Né(e) en 1993/1994

Né(e) en 1991/1992

Né(e) en 1989/1990

Né(e) en 1987/1988
Cat2

Cat3 (cruiser)

Vétérans (cruisers)

Nationaux

Juniors Filles/Dames

Elites
Né(e) en 1976/1986

Né(e) en 1966/1975

Né(e) en 1965 et avant

Né(e) en 1988 et avant

Né(e) en 1988 et avant

Né(e) en 1986 et avant

(pour les catégories filles : si moins de 9 pilotes inscrites, elles courront avec les garçons).

( Réglementation, numérotation :

Les engagements doivent être faits sur la feuille d’engagements ci-jointe dont il conviendra de remplir chaque zone. Aucune feuille raturée, incomplète ou surchargée ne sera acceptée. Aucune inscription ne sera acceptée sans son règlement.

La clôture des engagements est fixée au 24 Novembre 2004

Si désistement, le remboursement des engagements est possible jusqu’à 48 heures avent le début des essais de la course avec obligation d’avertir par tous les moyens le responsable régional des engagements. Si des inscriptions parvenaient après le 24/11/04, il serait appliqué une pénalité de retard (règlement national), de plus ces engagements ne pourraient être traités que dans la mesure où il resterait des places disponibles.

Montant des inscriptions :

· 16 € pour l’Indoor seul ou Open seul

· 23 € pour l’Indoor + Open ou Super Cross

· 30 € pour l’Indoor 20’’ + Cruiser + Open

Les engagements sont à envoyer à votre responsable régional à l'aide du bulletin joint en annexe.

Les droits d'engagement sont à régler sur place par votre club ou votre responsable régional au contrôle des inscriptions et des licences.

Les chèques sont à libeller à l’ordre de ST ETIENNE BICROSS.

( Récompenses :

Le total des prix s’élève à 4 858 € et se décompose comme suit :

Place
Elites
Nationaux
Dames 
OPEN

Garçons

88 et avant
OPEN Filles
Super Cross Minimes 

Cadets (G/F)

1er 
355 €
92 €
138 €
610 €
77 €
Matériel

2ème 
245 €
77 €
92 €
305 €
46 €
« 

3ème 
200 €
61 €
69 €
229 €
31 €
« 

4ème 
155 €
46 €
46 €
153 €
23 €
« 

5ème
140 €
31 €
35 €
122 €
16 €
« 

6ème
125 €
23 €
29 €
107 €
8 €
« 

7ème
110 €
23 €
23 € 
92 €
8 €
« 

8ème
90 €
23 €
20€
77 €
8 €
« 

5ème 1/2
70 €


61 €



5ème 1/2
70 €


61 €



6ème 1/2
55 € 


39 €



6ème 1/2
55 €


39 €



7ème 1/2
40 €


31 € 



7ème 1/2
40 €


31 €



8ème 1/2
30 €


23 €



8ème 1/2
30 €


23 €



Pour les autres catégories, les 8 finalistes seront récompensés.

Les pilotes absents ou non représentés par un membre de leur club à la remise des récompenses ne pourront prétendre à leur prix.

( Hébergement :
Des hôtels ont fait des efforts pour la compétition et sont prêts à vous accueillir tout spécialement (liste annexée). Pensez à leur signaler que vous participez à la compétition afin de bénéficier des conditions favorables.

Le caravaning est autorisé dans l’enceinte même du parc (voir parking réservé à cet effet) et à titre gratuit.
( Sécurité :
Une surveillance sera assurée par les services de police de la ville, cependant, le club ne pourra être reconnu responsable des vols ou dégradations qui pourraient être commis sur le parking, la piste ou le parking camping-car.

( Restauration :
Tout au long de ces 2 jours, vous trouverez sur place une restauration légère ou complète assurée par un restaurateur indépendant du club.

( Sur la piste vous trouverez :

· des vendeurs de vélos, accessoires, bonbons, gadgets, vêtements etc.…

· des attractions, des jeux etc.…

Tout sera mis en œuvre pour que ces 2 jours de fête du bicross soient des plus agréables. Un stand accueil vous facilitera ce séjour et essaiera de répondre à vos besoins.

Nous vous remercions par avance de votre visite, et toute l’équipe du club stéphanois souhaite bonne chance aux pilotes et bon séjour aux parents.

Renseignements :

Mr Adrien MOREIRA 
( 04.77.95.62.99









( 06.75.01.58.96









( Amoreira42@aol.com




Mr Eric STYRCZEWSKI
( 04.77.56.82.92









( 06.81.89.85.49









( Styr.eric@free.fr
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